בצרון : ירחון למדע, לספרות ולבעיות הזמן, שנה ל"ד, כרך ס"ד, חוב' א' (301)
(תשרי-חשון תשל"ג, אוקטובר 1972)

ביקורת לאורו של חזון *

מאת מרדכי עובדיהו

— א —

זה כשני דור ומעלה ניצב אברהם קריב, בן ליטא היהודית, ספוגת תורה ו"מוסרנות", בשער בת ספרותנו ומכה במיתר שנימתו העיקרית — על חטא שחטאו בדורותינו סופרים גדולי סוכן שלמים, בפגימת דמותה של הגולה היהודית, אשר נתגלה ונתקדשה שבעתיים מאז עליה הכורת הנאצי.